
                                                                              

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сорок перша сесія) 
перше пленарне засідання 

        

РІШЕННЯ 

 

від 16.06.2023 року № 1051-XLI/2023 

с. Нижній Вербіж 

 

Про внесення змін до програми 

підтримки та розвитку 

установ первинної медико-санітарної 
допомоги Нижньовербізької  
сільської громади на 2021-2024 роки 

(зі змінами) 
 

З метою зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності 
населення, шляхом формування і налагодження ефективного функціонування 
системи надання населенню доступної і високоякісної первинної медико-

санітарної допомоги на засадах сімейної медицини та відповідно до ст. 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 

сільська рада 

 

вирішила: 
1. Внести зміни до програми підтримки та розвитку установ первинної 

медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської громади на 2021-2024 

роки, затвердженої рішення Нижньовербізької сільської ради від 24.12.2020 

року № 94-ІІІ/2020 (зі змінами), в частині фінансового забезпечення та 
програмних заходів, що додаються.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Т. Томенко). 

 

 

Сільський голова                                                         Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


